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Dzieci urodzone przez cesarskie
cięcie są aż 5 razy bardziej narażone na rozwój alergii w pierwszych dwóch latach życia niż
dzieci urodzone naturalnie - przekonują amerykańscy badacze z Henry Ford Hospital.

Noworodki, które przyszły na świat za pomocą cesarskiego cięcia, mają nadmierną skłonność do
wytwarzania immunoglobulin E (przeciwciał broniących przed pasożytami) w kontakcie z alergenami,
znajdującymi się na przykład w kurzu lub pochodzącymi od zwierząt domowych.
 
Obecność immunoglobulin E w organizmie sprzyja rozwojowi astmy i alergii.
 
Naukowcy uważają, że dzieci urodzone drogą naturalną rzadziej zapadają na alergie, gdyż wczesna
ekspozycja na bakterie, które znajdują się w kanale rodnym matki, pozytywnie wpływa na ich układ
odpornościowy.
 
"Jest to kolejne wsparcie dla hipotezy higieny, która mówi o tym, że kontakt z mikroorganizmami we
wczesnym dzieciństwie wpływa na rozwój systemu immunologicznego i występowanie alergii" -
komentuje Christine Cole Johnson, główna badaczka.
 
Rezultaty badania zostały zaprezentowane na tegorocznym spotkaniu American Academy of Allergy,
Asthma and Immunology, które odbyło się w dniach 22-26 lutego w San Antonio (USA)

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16757.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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